[image: Новосельское СП 4-2]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ____________
	№ ___

	село Новое Село

О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 23 октября 2017года № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2018 год»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения населения бесперебойным, комфортным и безопасным дорожным движением, а также повышения транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети Новосельского сельского поселения Брюховецкого района постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района 23 октября 2017 года № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2018 год» (далее - Программа) следующие изменения:
1) в паспорте Программы строку:
	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2018 год– 552,3 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

заменить строкой:
	«Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы составляет: 2018 год
- 552,3 тысяч рублей из средств бюджета Новосельского сельского поселения Брюховецкого района;
- 2119,6 тысяч рублей из краевого бюджета»

2) изложить в следующей редакции раздел 2:

«2. Перечень и описание программных мероприятий

 												тыс.руб.

№ п/п

Наименование мероприятия

Срок реализации (год)

Объем финансирования
	Источник финансирования

Исполнитель

	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	1
	Ремонт дорог в селе Новое Село

	[bookmark: _GoBack]2018
	440,7
	0,0
	440,7
	Администрация Новосельского сельского

	2
	Ремонт ул. Красной от ПК 0+00 (граница ремонта 2015 г.) до ПК 1+73 по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

	2018
	783,4
	744,2
	39,2

	3
	Ремонт ул. Степной от ПК 0+00 до ПК 1+72 (ул. Красная) по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

	2018
	607,9
	577,5
	30,4

	4
	Ремонт ул. Восточной от ПК 0+00 (ул. Красная) до ПК 4+00  по подпрограмме
«Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новосельском сельском поселении Брюховецкого района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»

	2018
	839,9
	797,9
	42,0

	Итого
	2671,9
	2119,6
	552,3

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосельского
сельского поселения
Брюховецкого района	А.В. Андрюхин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Новосельского сельского
поселения Брюховецкого района от _____________ № ___
«О внесении изменений в постановление администрации
Новосельского сельского поселения Брюховецкого района
от 23 октября 2017 года № 81 «Об утверждении ведомственной
целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения
на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого
района на 2018 год»

Проект подготовлен и внесен:
	Экономистом администрации
Новосельского сельского поселения

М.Н. Головко

	Проект согласован:
Главный специалист администрации Новосельского сельского поселения

Н.Л. Брачкова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:
«О внесении изменений в постановление администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района от 23 октября 2017 года № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Ремонт автомобильных дорог местного значения на территории Новосельского сельского поселения Брюховецкого района на 2018 год»

Проект постановления внесен:
Экономистом администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:
1)главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района Н.Л.Брачковой – 1 экз.
 2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района М.Н. Головко – 1 экз.

________________   Головко Марина Николаевна    ___________2018 года
                 (подпись)                                     53-2-45

image1.jpeg